
 

  

Rypejakt  ved Åbjøra sør  

Stort og variert jaktterreng  

Et ca. 50,000 da. stort, variert og sammenhengende jaktterreng. Åbjøravassdraget 
i Bindal er en hel verden med variert og storslagen natur, rikt på fisk og vilt. Det 
finnes ikke andre hytter i jaktterrenget. Nærmeste nabo er Granbostad, ca. 3 km 
unna 

Adkomst: Båt fra parkeringsplass til hytten, som ligger 50 meter fra Åbjørvatn. 
Avstander fra Åbjørvatn til: Tettstedet og COOP- marked, Terråk: 30 km, Namsos 
flyplass 154 km, Brønnøysund 140 km. 

Praktisk  

Informasjon  

¶ ¶ ¶ 

Type jakt 

Rype og skogsfugl 

Boforhold  
Hytte på 110 m2, med plass 
til inntil 10 personer 
God standard 

Adkomst 

Med bil til Åbjørvatn, og båt 

over vannet. 

 

Ukespris 2017 
09.09-17.09 Kr 24.500,- 

17.09-24.09 Kr 19.500,- 

 

Prisen inkluderer hytte, jaktrett, 

fiskerett, båt med motor, bensin, 

ved, propan etc. Prisen gjelder 

for opp til fire jegere med to 

hunder eller seks jegere uten 

hund. Det er kun i første jaktuke 

det tillates jakt med hund. 

 

Tilleggstjenester 

Jaktguide kan organiseres 

Utfyllende informasjon 

For terrengkart, detaljert 

beskrivelse av området og 

andre detaljer, se vår 

hjemmeside  

www.plahte.no  

 

 

Jakt  

Terrenget er på ca 50.000 dekar og 
strekker seg fra 100-1000 moh. Hvis 
hele terrenget utnyttes, kan det jaktes 
med 6 gevær. Jakten er eksklusiv. 

 

Terrenget er relativt kupert og man bør 
være i brukbar form. Den største delen 
av Åbjøra sør er fjellrypeterreng, men 
har ca 10.000 dekar lirypeterreng og ca 
2000 dekar blandingsterreng for 
skogsfugl og lirype. 

Boforhold  

Bruksbo er en hyggelig hytte på ca 110 m2 

med god standard. Hytten ligger for seg 

selv, helt nede ved vannet. 

Hytten har kjøkken med propankomfyr og 

propan kjøleskap. Solcellepanel gir 12V 

strøm samt mulighet til å lade mobiler etc. 

Stor stue med peis og sofagruppe med 

utsikt utover vannet. 5 soverom med totalt 

10 sengeplasser. 

 

http://www.plahte.no/


Detaljer boforhold  

Bygningsmasse: 
Isolert hytte med totalt 110 m2 boflate. Panelt innvendig, bordkledd utvendig. Kjøkken med spiseplass for 10 personer, 
sofagruppe, fem soverom, stue, gang. 
Uthus for ved, utedo. Naust ved Åbjørvatnet. 

Fasiliteter: Praktisk og god standard, Kjøkkenbord med plass for 10 personer, sofa, salongbord og stoler i stua. 

Kjøkkenutstyr: Rikelig med service, bestikk, kopper og kar for 10 personer 

Teknisk utstyr: 
Propankjøleskap med fryseboks, gasskomfyr med stekeovn. Vedfyrt ovn i stua. Gassgrill. Parafinlamper i tillegg til 
solcellepanel. 

Båter: En 14 fots båt med Hp motor i Åbjørvatnet 

Flyteutstyr: 4 stk flytevester 70-90 kg ligger i naustet. Andre størrelser må avtales 

Beliggenhet: Ca 30 meter fra Åbjørvatnet med utsikt mot vatnet. Ca 30 km fra Terråk 

Tilrettelegging: 
Ankomst: Gjestene møtes av vår representant enten på Terråk eller på Bruksbo. Sted etter avtale. Informasjon om stedet 
og mulighetene i området vil bli gitt. 

Nettdekning: 
Det er ikke mobildekning ved huset, men enkelte steder oppe i fjellet. Dårlig dekning på høyde før nedkjøring til 
Åbjørvatnet. 

 

 

  

Inkludert i prisen:  

Hytte, jaktrett, fiskerett, båt med motor, bensin, ved, 

propan etc. 

 

Ved ankomst blir dere møtt av vår representant 

som gir dere praktisk informasjon om fiske etc.  

Ikke inkludert i prisen:  
Rengjøring: Om ikke annet er avtalt må dere 

vaske slik at det er klart for neste gjest 

Sengetøy/håndkle: Ta med eget, eller dere kan 

leie dette for kr 150/sett. 

 

Relevante telefonnumre  

Emil Jamtfall:  988 44 334 

Frithjof Plahte:  995 98 966 

Tor Arne Aune:   916 05 550 

 

Plahtes Eiendommer. Frithjof M. Plahte, ñHaugenò, Postboks 3, N-7980 Terråk. Telefon: 75 03 40 28  Mob: 995 98 966 

Skogbestyrer Alvar Hansen 950 28 463. Org nummer: 986 397 434 MVA 

Bankgiro: 9365.16.40200 Landkreditt Bank, PB 1824 Vika, 0123 Oslo. SWIFT: DNBANOKK IBAN 4193651640200.  

www.plahteseiendommer.no , Epost: utmark@plahte.no 

 

 

 

 

http://www.plahteseiendommer.no/


Detaljert kjøreinstruks:  

 

Nærmeste flyplass fra Terråk er Rørvik, ca 1 times kjøring. Fra Namsos knappe 2 timer og 

fra Trondheim (Værnes) er det ca 3,5 timers kjøring til Terråk, noe lengre til Vassbygda. 

Kjøreavstand fra Oslo er ca 11 timer. For detaljert kjøreinstruks, gå inn på 

http://kart.gulesider.no/veibeskrivelse  

I Trondheim er det mulig å få rimelig leiebil hos https://www.rentawreck.com/ (et hakk 

bedre enn navnet tilsier). I Brønnøysund er rimeligste bilutleie Ivar og Trygves bilverksted 

AS. Flybilletter kan bestilles på Norwegian eller SAS.  

Om dere kjører sørfra og ønsker å overnatte, får dere 20% rabatt på Berkåk veikro. Kommer 

dere en dag for tidlig til Terråk er det gode og rimelige rom på Terråk gjestegård 

Utlevering av nøkler etc. er på vårt kontor på Terråk eller ved at vi møter dere direkte ved 

hytten. Dette avtales før ankomst. 

Hvordan finne vårt kontor på Terråk: Når du kommer inn til Terråk sentrum, passerer du 

en bensinstasjon på høyre hånd. Etter 6 lyktestolper forbi bensinstasjonen: ta opp til høyre 

og hold til høyre opp oppkjørselen.  

 

Hvordan finne hytten: Kjør (tilbake) til bensinstasjonen. Følg skilt mot Åbygda. Etter 7 km. 

Følg skilt mot Åbygda. Etter 12 km: Ta til venstre på grusvei mot Åbjørvatn (stort treskilt). 

Etter ca 10 km: Parker til høyre og gå 100 meter bort til hytten. 

 

¶ Vårt kontor 

¶ Bensinstasjon 

http://kart.gulesider.no/veibeskrivelse
https://www.rentawreck.com/
http://www.gulesider.no/f/ivar-trygves-bilverksted-as:84186357?search_word=ivar+og+trygves+br%C3%B8nn%C3%B8ysund
http://www.norwegian.no/
http://www.sas.no/?vst=true
http://www.berkaak-veikro.no/Hjem/
http://www.terraak.no/


 

Fangststatistikk sm¬viltjakt ¬r 20 _____ 

 

Terreng:___________________________________ 

  

 

Jaktleders navn:____________________________ 

 Ant jegere 

og hunder 

Lirype Fjellrype Tiur/rßy Orrfugl Hare Andre jaktbare arter 

Dato Jeger Hund Sett Felt Sett Felt Sett Felt Sett Felt Sett Felt Sett Felt Art 

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

Totalt:                

 

Andre arter observert: 

 

 

Skjema skal utfylles og returneres Plahtes Eiendommer senest 14 dager etter endt jakt. 

 

  



Åbjøra sør  
Se også: http://www.norgeskart.no/#11/392930/7211767     

  

Kartreferanser: 

M711- serien: nr. 1825 II og III.  

GPS-Koordinater: 

Hytte: Euref89 UTM32 7212876N 672761Ø 

 

 
  

 

 

http://www.norgeskart.no/#11/392930/7211767


SIKKERHET 
Skal leses av alle deltagere 

På tross av at de aller fleste av våre gjester er vant til å ferdes i naturen, er det viktig å tenke gjennom sikkerheten 

under oppholdet på Plahtes Eiendommer. aȅŜ ƛ ŘŜǘǘŜ ǎƪǊƛǾŜǘ ŜǊ έǎŜƭǾǎŀƎǘέ ŦƻǊ ŘŜ ŦƭŜǎǘŜΣ ƳŜƴ Ǿƛ ƪǊŜǾŜǊ ƭƛƪŜǾŜƭ ŀǘ 

alle deltagere i gruppen leser nøye gjennom og tar hensyn.  

Sjekkliste før ankomst: 

¶ Utstyr: Det kan bli kaldt i fjellet selv om det er sommer. Det er også muligheter for å få tykk tåke som gjør 
det vanskelig å orientere seg. De fleste steder er det så få folk som ferdes at det ikke er oppgåtte stier.  

o Ta med deg tilstrekkelig varme og vanntette klær, gode fjellsko, gjerne en liten fjellduk/termopose 
om du ferdes langt fra hytten. 

o Ta med kart/kompass og lær deg å bruke det. Du finner karthenvisning på produktarket. En GPS med 
eller uten kart er også et anbefalt hjelpemiddel. Ta med enkelt førstehjelpsutstyr.  

o Ta med flytevester om ikke annet er avtalt.  
o For jakt: Våpenkort og jegeravgiftskort. For fiske: Fisketrygdavgift i lakseførende vassdrag. 

¶ Alt utstyr som har vært benyttet i lakseførende vassdrag siste 7 døgn skal desinfiseres for Gyrodactulus 
Salaris. Ta helst kontakt på forhånd om dere har behov for å få dette gjort ved ankomst. Overtredelse av 
dette punkt vil bli politianmeldt. 

¶ Ikke ta med selvfanget mark. Grunnet frykt for spredning av Iberiasneglen ber vi alle som ønsker å ta med 
mark om at denne kjøpes i butikk. 
 

Sjekkliste for bruk av båt: 

¶ Båt og Årer: Ta alltid med årer i båten. Sjekk at åregafler er OK, og at årer er i brukbar stand. Sjekk båten for 
ytre skade.  

¶ Bensin: Sørg for å ha nok bensin og pass på at bensinen er oljeblandet. 

¶ Påhengsmotor: Nesten all motortrøbbel skyldes manglende forståelse eller hensyn til de nedenforstående 
punktene: 

o De fleste motorer skal ha 1 % oljeblanding. Manglende olje i bensinen vil medføre at motoren 
totalhavarerer. På Sagmestereidet skal ikke motorene ha olje. IKKE ta med egen bensin. Det er 
inkludert i prisen de fleste steder. 

o Bruk ekstern tank. På noen 5 Hp motorer sitter tankvelgeren på siden. På 4 Hp-motorene skal pilen 
på choken peke til høyre.  

o Sjekk at det er tilstrekkelig mengde bensin på tanken. Og pass på at lufteskruen på tanken er åpen 
(noen tanker mangler lufteskrue). En lukket lufteskrue fører til at motoren stanser etter 10-20 
minutter grunnet vakuum i tanken. 

o Skal du fylle bensin, pass på at trakten ikke er våt og at det ikke kommer regnvann ned i bensinen 
(en teskje er nok). Steng evt. lufteskrue på tanken når båten ikke er i bruk.  90% av all motortrøbbel 
skyldes vann i bensinen.  Vann kan ses som ”perler” på tennpluggen 

o Ikke bruk choke mer en 2-3 drag før du prøver uten. 
o Dra vannrett. Ikke trekk startsnoren hele veien ut. (Dette ødelegger motoren.)  
o Om du grunnstøter finnes ekstra splint under lokket. Gi beskjed om du har brukt en splint. På noen 

motorer er det ikke splint, og propell må byttes. 
o Om du har problemer, les gjennom ”Feilsøking for påhengsmotorer”.  

¶ Båter og dårlig vær: Ha respekt for dårlig vær. La båten ligge om været er for tøft. 
o Er båten for tungt lastet risikerer man at den fylles med vann og/eller kantrer. 
o I sterk vind er det særlig viktig med riktig fordeling av lasten. Om all vekt er bakerst i båten, risikerer 

man at en vindrosse tar tak i baugen og kantrer båten baklengs.  
o Ha alltid med redningsvester i båten. 
o Bruk dødmannsknapp. Det er lite hyggelig å falle ut av en båt som kjører videre av seg selv 

 

  



Sjekkliste ved ankomst på hytta: 

¶ Røykvarslere og brannapparater: Gjør dere kjent med brannapparater og test røykvarsler(e) i hytten. Gi 
beskjed om defekte røykvarslere (vi har vært med på at noen gjester har lånt batterier fra røykvarslerne uten 
å si ifra). 

¶ Propan: Propan er svært brannfarlig og er dessuten giftig. Propangassen er tilsatt et kraftig luktstoff slik at 
man lukter propan selv i små konsentrasjoner. 

o  På de fleste hytter er det en lekkasjemåler for propan ved propanflasken. Om kjøleskap, belysning 
og komfyr er avskrudd, skal det ikke boble når lekkasjemåleren vippes opp.  

o Vi benytter kompositt propanflasker som er veldig lette når de er tomme. Rist på flasken for å 
forsikre deg om at den er helt tom før du bytter. Når ventilen er riktig montert, skal man kunne løfte 
flasken opp etter ventilen.  

o Når man forlater hytta etter endt opphold skal ventilbryteren på propanflasken vippes over. Evt. 
kjøleskap må vaskes godt, og dørene må forlates åpne for at det ikke skal bli dårlig lukt.  

¶ Parafinlamper: Selv en halvmeter over en brennende parafinlampe er det så varmt at man vil kunne lage 
svimerker eller starte en brann. Sørg for tilstrekkelig høyde over lampen og undersøk fysisk om nærmeste 
brennbare materiale blir for varmt. 

o Pass på at lampene ikke skrus så høyt at de soter.  
o Ikke slukk lampene ved å skru ned veken. Blås de ut i stedet.   

¶ Stearinlys: Ikke stol på at de forrige gjestene har festet stearinlyset godt nok i lysestaken. Sjekk at alle 
stearinlys er godt festet før du bruker de. 

o Sørg for at holderen er tilstrekkelig stabil. Eggeglass og tefat er ikke egnet som ekstra lysestake. 
o Plasser ikke stearinlys nær gardiner eller annet brennbart materiale. 
o Blås ut lyset når du forlater rommet. 

¶ Vedovn: La ovnsdøren være lukket. Gnister kan sprute langt ut fra ovnen og sette fyr på hytta.  
 

Ferdsel i naturen: 

¶ Om det ikke er for tørt, må dere gjerne tenne bål i naturen. Bruk hodet og la fyrstikkene ligge om dere tror 
det kan være den minste sjanse for skogbrann. 

¶ Det er lettere å klatre opp enn ned: Ta ingen sjanser på å gå ned bratte steder hvor du ikke er kjent. Mange 
steder blir det gradvis brattere og brattere, hvor de siste 10 meter er loddrette. 

¶ Ta med riktig utstyr i forhold til turen: Ta hensyn til at turen kan bli lengre en du har tenkt.  

¶ Gi beskjed til andre om hvor du drar og når du kommer tilbake 

¶ Elver og bekker kan endre seg raskt. Ha respekt for vannets krefter når du må krysse.  

¶ Vær forsiktig når du krysser bekker på blankt fjell. Fjellet kan være såpeglatt langt fra der vannet renner.  
Pass også på glatte stener når du går i land fra båten.  

¶ Ikke dra på lengre turer eller i vanskeligere terreng enn du mestrer.  

¶ Om mulig: sjekk værmelding om dere skal på lengre turer. 
 

Utleier fraskriver seg ethvert ansvar for eventuelle skader leietakeren og hans selskap eller 

eiendeler måtte bli påført ved opphold på eiendommene og bosted mm. Det samme 

gjelder for/ved bruk av utleierens veger, båter, utstyr m.v. All ferdsel og bruk av 

gjenstander/utstyr skjer på eget ansvar.   

  



Vasking ved avreise og s øppelh åndtering  

 
Vi har ikke mulighet til å kontrollere alle hytter mellom hvert besøk. For at det skal være trivelig å komme til oss, er vi 
derfor helt avhengige at alle gjester vasker hytten etter seg om ikke annet er avtalt. Skjemaet nedenfor er ment som 
en huskelapp som vi ber dere fylle ut. Listen er ikke uttømmende. 5ŜǘǘŜ ǎƪƧŜƳŀŜǘ ǎƪŀƭ ŦȅƭƭŜǎ ǳǘΣ ǎƛƎƴŜǊŜǎ ƻƎ ƭŜǾŜǊŜǎ 
ǾŜŘ ŀǾǊŜƛǎŜΦ aŀƴƎƭŜƴŘŜ ǊŜƴƎƧǄǊƛƴƎ Ǿƛƭ ōƭƛ ŦŀƪǘǳǊŜǊǘ ŜǘǘŜǊ ƎƧŜƭŘŜƴŘŜ ǎŀǘǎŜǊΦ 

SJEKKES/UTBEDRES/GJØRES VAR 

OK 

OK 

NÅ 

IKKE 

OK 

                                             ANM. 

UTE PÅ STEDET OG GENERELT     

Ryddig, avfall, tomgods og søppel fjernet, 

også fra bålplass etc.  

    

Søppel sortert og brennbart brent i ovnen     

Utedo vasket og sanitærbark påstrødd     

HYTTA     

Kjøkkenavdeling vasket: Vegger rundt 

komfyr, inne i evt. stekeovn etc. 

    

Gryter/servise vasket og plassert i skap     

Evt. kjøleskap og fryser rengjort      

Gulv kostet og deretter vasket     

Parafinlamper rene, lys satt i lysestaker, evt. 

stearinflekker fjernet 

    

Tørket over vinduskarmer etc.     

Ved båret inn og ovn tømt for aske     

UTEDO/SANITÆR     

Utedo vasket og sanitærbark påstrødd.     

Evt. dusj vasket og hår fjernet fra sluk     

BÅTER     

Båter tømt for vann og rengjort     

Ikke la det stå igjen mat utover suppeposer (og lignende) på hytten. Ved avreise er det fint om dere tar av eventuelt 
leiet sengetøy og legger det i en plastsekk. Steng alle vinduer J  Alt søppel kastes i kontainer ved kontoret på Haugen 

Jeg bekrefter at ovennevnte er utført på en tilfredsstillende måte: 

 

Sted/Dato: ________________   Signatur:___________________ 



 

Tilbakemelding  etter besøket  
 

Det er du som best merker hva som kan gjøres bedre. Vi setter derfor stor pris på usminket tilbakemelding på 

hvordan du har oppfattet ditt besøk hos oss.  Fyll derfor gjerne inn dine tanker i skjemaet under og send det til oss 

på den måten som er mest praktisk for deg :-)  

Skriv et tall på en skala fra 1 til 6 der 6 er best og 1 er dårligst: 

Før ankomst: 

Var nettsidene våre lette å finne?  

Var det lett å finne den informasjonen du var ute etter på nettsidene? 

Presenterte nettsidene våre stedet på en riktig og god måte? 

Fikk du den informasjon du hadde behov for ved bestilling? 

Eventuelle kommentarer: 

 

 

Under oppholdet: 

Ble du tatt imot på en god måte av vår representant? 

Fikk du den informasjon du hadde behov for av vår representant? 

Sto hytten til forventningene (innvendig og uteområde)? 

Fungerte alt på hytten? 

Sto naturområdene til forventningene? 

Sto kvaliteten på jakt/fiske til forventningene? 

Forslag til forbedringer (alt fra pastasleiv til soveanneks eller bro over en elv) ? 

 

 


